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Pořadatel: ASK Slavia a Bohemians Praha Datum: 23.6.2012

Místo: Stadion Eden

Ředitel závodu: Helena Fanturová

Technický ředitel: Pavel Šefl

Hlavní rozhodčí: Věra Balážová

El. časomíra: Petr Ronovský - cílová kamera OMEGA STAR

50 m: narození věk       oddíl výkon koefic.  přepoč. body

1. Kábele Antonín 16.8.1935 / 76 ASK Slavia Pha 7,77 0,6846 5,32

2. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 Bohemians Pha 8,38 0,7027 5,89

3. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 55 AC TEPO Kladno 7,18 0,8450 6,07

4. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 60 Litoměřice            7,48 0,8121 6,08

5. Belatka Jaromír 17.6.1974 / 38 Atletika Jihlava 6,55 0,9623 6,31

6. Král Josef 9.2.1968 / 44 SVČ Ledeč/Sáz. 6,90 0,9195 6,35

7. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 6,83 0,9550 6,53

8. Polívka Milan 11.12.1971 / 40 ASK Slavia Pha 6,99 0,9477 6,63

9. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 68 SABZO 8,96 0,7531 6,75

10. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 TJ LIAZ Jablonec 8,85 0,7909 7,00

11. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 9,10 0,7767 7,07

12. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 MV ČR Praha 10,32 0,7531 7,78

1. Klausová Anna 21.9.1942 / 69 PSK Olymp Pha 9,65 0,7452 7,20

60 m:

1. Kábele Antonín 16.8.1935 / 76 ASK Slavia Pha 9,16 0,7311 6,70 992 b.

2. Calda Jaroslav 8.8.1952 / 59 ASK Děčín 8,05 0,8462 6,82 947 b.

3. Urban Luděk 12.12.1955 / 56 AC Praha 1890 8,60 0,8637 7,43 736 b.

4. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 Bohemians Pha 9,95 0,7474 7,44 732 b.

5. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 55 AC TEPO Kladno 8,57 0,8695 7,46 726 b.

6. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 70 ASK Slavia Pha 9,59 0,7772 7,46 726 b.

7. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 60 Litoměřice            8,88 0,8404 7,47 723 b.

8. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 PSK Olymp Pha 7,91 0,9452 7,48 719 b.

9. Belatka Jaromír 17.6.1974 / 38 Atletika Jihlava 7,78 0,9684 7,54 700 b.

10. Pavelka Petr 29.4.1961 / 51 MDDM Ostrov 8,47 0,8928 7,57 690 b.

11. Král Josef 9.2.1968 / 44 SVČ Ledeč/Sáz. 8,17 0,9335 7,63 671 b.

12. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 8,06 0,9626 7,76 631 b.

13. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 39 AC Praha 1890 8,12 0,9626 7,82 613 b.

14. Polívka Milan 11.12.1971 / 40 ASK Slavia Pha 8,18 0,9568 7,83 610 b.

15. Zedník Jan 4.10.1953 / 58 Spartak Praha 4 9,21 0,8520 7,85 604 b.

16. Ronovský Petr 10.12.1944 / 67 AC Praha 1890 9,92 0,7969 7,91 586 b.

17. Šíma Petr 1.10.1968 / 43 ASK Slavia Pha 8,67 0,9393 8,15 517 b.

18. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 Loko Zdice 8,50 0,9684 8,24 492 b.

19. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 TJ LIAZ Jablonec 10,26 0,8222 8,44 439 b.

20. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 68 SABZO 10,68 0,7904 8,45 436 b.

21. Poustecký Jan 30.7.1954 / 57 Praha 10 9,99 0,8579 8,58 403 b.

22. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 10,72 0,8101 8,69 376 b.

23. Grenhall Jan 18.3.1941 / 71 TJ AC Jičín 11,92 0,7697 9,18 266 b.

24. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 MV ČR Praha 12,32 0,7904 9,74 161 b.

MS László Zoltán 18.4.1979 / 33 Sokol Roztoky 8,24 1,0000 8,24 492 b.

1. Růžičková Milada 16.12.1968 / 43 SC Radotín 9,13 0,9327 8,52 695 b.

2. Klausová Anna 21.9.1942 / 69 PSK Olymp Pha 11,56 0,7464 8,63 665 b.

3. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 AC Praha 1890 9,77 0,9538 9,32 487 b.
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300 m:

1. Pekař Petr 12.4.1963 / 49 Sl.St.Boleslav 41,52 0,8859 36,79 772 b.

2. Aust Jaromír 6.3.1949 / 63 Dukla Praha 46,36 0,7939 36,81 770 b.

3. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 70 ASK Slavia Pha 50,95 0,7415 37,78 713 b.

4. Brett Ladislav 16.9.1949 / 62 PSK Olymp Pha 47,29 0,8009 37,88 708 b.

5. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 52 Praha 6 44,24 0,8667 38,35 681 b.

6. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 40,73 0,9501 38,70 661 b.

7. Šejbl Václav 7.11.1944 / 67 ATK Písek 50,95 0,7645 38,96 647 b.

8. Pavelka Petr 29.4.1961 / 51 MDDM Ostrov 45,29 0,8731 39,55 614 b.

9. Čech Jaroslav 20.12.1941 / 70 Liga 100 Praha 54,51 0,7415 40,42 568 b.

10. Marek Pavel 29.9.1968 / 43 ASK Slavia Pha 44,45 0,9243 41,09 533 b.

11. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 Loko Zdice 43,76 0,9566 41,87 494 b.

12. Matzner Karel 16.3.1929 / 83 M - team Zvole 68,22 0,6214 42,40 469 b.

13. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 TJ LIAZ Jablonec 56,47 0,7939 44,84 358 b.

14. Grenhall Jan 18.3.1941 / 71 TJ AC Jičín 66,23 0,7331 48,56 216 b.

15. Doleček František 26.4.1943 / 69 Sl.St.Boleslav 65,09 0,7492 48,77 209 b.

16. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 MV ČR Praha 65,99 0,7569 49,95 171 b.

MS László Zoltán 18.4.1979 / 33 Sokol Roztoky 41,50 1,0000 41,50 513 b.

1. Mikešová Věra 8.11.1956 / 55 PSK Olymp Pha 54,58 0,8475 46,26 516 b.

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 67 M - team Zvole 68,16 0,7645 52,11 267 b.

1000 m:

1. Brett Ladislav 16.9.1949 / 62 PSK Olymp Pha 3:16,18 0,7805 2:33,12 951 b.

2. Šejbl Václav 7.11.1944 / 67 ATK Písek 3:30,98 0,7381 2:35,73 921 b.

3. Pekař Petr 12.4.1963 / 49 Sl.St.Boleslav 2:57,70 0,8833 2:36,97 907 b.

4. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 52 Praha 6 3:03,95 0,8599 2:38,18 894 b.

5. Matzner Karel 16.3.1929 / 83 M - team Zvole 5:03,12 0,5473 2:45,90 809 b.

6. Růžička Vladimír 9.10.1962 / 49 Ústí nad Labem 3:09,43 0,8833 2:47,33 794 b.

7. Doleček František 26.4.1943 / 69 Sl.St.Boleslav 4:43,15 0,7201 3:23,90 449 b.

8. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 68 SABZO 5:16,41 0,7291 3:50,70 255 b.

9. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 MV ČR Praha 5:17,24 0,7291 3:51,30 251 b.

Čech Jaroslav 20.12.1941 / 70 Liga 100 Praha DNF

1. Mikešová Věra 8.11.1956 / 55 PSK Olymp Pha 3:46,91 0,8128 3:04,44 899 b.

2. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 67 M - team Zvole 4:51,93 0,7073 3:26,49 670 b.

Výška:

1. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 58 Sok.Č.Budějovice 172 1,2727 218 973 b.

2. Vykydal František 14.7.1944 / 67 TJ Šumperk 136 1,4254 193 740 b.

3. Urban Luděk 12.12.1955 / 56 AC Praha 1890 152 1,2429 188 696 b.

4. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 Bohemians Pha 120 1,5721 188 696 b.

5. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 56 AC Česká Lípa 148 1,2429 183 653 b.

6. Ronovský Petr 10.12.1944 / 67 AC Praha 1890 128 1,4254 182 644 b.

7. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 ASK Slavia Pha 160 1,1379 182 644 b.

8. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 TJ LIAZ Jablonec 132 1,3531 178 610 b.

9. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 39 AC Praha 1890 160 1,0441 167 520 b.

10. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 Loko Zdice 160 1,0396 166 512 b.

11. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 132 1,0441 137 297 b.

12. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 0 1,3869 0 0 b.

1. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 56 TJ Šumperk 116 1,3134 152 644 b.

2. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 AC Praha 1890 136 1,1036 150 621 b.

3. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 40 AC Praha 1890 132 1,1036 145 566 b.

4. Lenkvíková Marie 6.1.1971 / 41 AC Praha 1890 124 1,1152 138 491 b.



Dálka:

1. Calda Jaroslav 8.8.1952 / 59 ASK Děčín 572 1,3887 794 1045 b.

2. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 Bohemians Pha 396 1,7713 701 816 b.

3. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 ASK Slavia Pha 515 1,1992 617 624 b.

4. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 39 AC Praha 1890 544 1,0783 586 556 b.

5. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 PSK Olymp Pha 510 1,1160 569 521 b.

6. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 Loko Zdice 508 1,0666 541 463 b.

7. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 TJ LIAZ Jablonec 362 1,4743 533 447 b.

8. Sviták Miloslav 31.5.1959 / 53 AC Česká Lípa 403 1,2787 515 411 b.

9. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 477 1,0783 514 409 b.

10. Šíma Petr 1.10.1968 / 43 ASK Slavia Pha 456 1,1290 514 409 b.

11. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 334 1,5186 507 396 b.

1. Růžičková Milada 16.12.1968 / 43 SC Radotín 418 1,1506 480 506 b.

2. Zemanová Jana 28.1.1972 / 40 AC Praha 1890 412 1,1101 457 446 b.

3. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 AC Praha 1890 382 1,1101 424 364 b.

4. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 AC Česká Lípa 367 1,0740 394 294 b.

5. Svitáková Alena 13.5.1966 / 46 AC Česká Lípa 326 1,1928 388 281 b.

Trojskok:

1. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 Bohemians Pha 8,51 1,7628 15,00 838 b.

2. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 TJ LIAZ Jablonec 8,32 1,5040 12,51 519 b.

1. Růžičková Milada 16.12.1968 / 43 SC Radotín 8,58 1,1682 10,02 402 b.

2. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 40 AC Praha 1890 8,90 1,1122 9,89 383 b.

3. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 AC Praha 1890 8,27 1,1122 9,19 290 b.

Koule:

1. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 61 Sokol Domažlice 5 kg 13,82 1,2707 17,56 948 b.

2. Šlapota Miroslav 8.7.1954 / 57 Sokol Žabovřesky 6 kg 12,90 1,3173 16,99 912 b.

3. Jílek Pavel 6.1.1929 / 83 Dukla Praha 3 kg 8,84 1,7214 15,21 803 b.

4. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 56 AC Česká Lípa 6 kg 10,22 1,2939 13,22 681 b.

5. Fliegl Milan 31.3.1943 / 69 AC Kovošrot Pha 5 kg 8,82 1,4685 12,95 664 b.

6. Kalina Pavel 4.12.1942 / 69 AK Ústí/Labem 5 kg 8,30 1,4685 12,18 617 b.

7. Vykydal František 14.7.1944 / 67 TJ Šumperk 5 kg 8,53 1,4146 12,06 610 b.

8. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 75 SK Měst. Králové 4 kg 8,15 1,4790 12,05 609 b.

9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 5 kg 8,84 1,3607 12,02 608 b.

10. Buráň Pavel 2.10.1965 / 46 Spartak Praha 4 7,26 9,74 1,2231 11,91 601 b.

11. Kubica Jan 29.3.1965 / 47 Spartak Praha 4 7,26 9,32 1,2439 11,59 582 b.

12. Neužil Kamil 5.8.1938 / 73 Jiskra Zruč n/Sáz. 4 kg 7,93 1,4262 11,30 564 b.

13. Horváth Ladislav 26.3.1973 / 39 Jiskra Zruč n/Sáz. 7,26 10,14 1,0984 11,13 554 b.

14. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 PSK Olymp Pha 7,26 8,70 1,1491 9,99 485 b.

15. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 7,26 8,91 1,0984 9,78 472 b.

16. Sviták Miloslav 31.5.1959 / 53 AC Česká Lípa 6 kg 7,14 1,2312 8,79 413 b.

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 64 TJ Šumperk 3 kg 9,26 1,6283 15,07 866 b.

2. Peterková Milada 18.6.1948 / 64 A.C.Sparta Praha 3 kg 8,83 1,6283 14,37 819 b.

3. Kárníková Hana 28.2.1955 / 57 Spartak Vlašim 3 kg 9,11 1,4230 12,96 725 b.

4. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 61 TEPO Kladno 3 kg 7,96 1,5332 12,20 674 b.

5. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 56 TJ Šumperk 3 kg 8,04 1,3968 11,23 610 b.

6. Lenkvíková Marie 6.1.1971 / 41 AC Praha 1890 4 kg 8,49 1,1269 9,56 501 b.

7. Svitáková Alena 13.5.1966 / 46 AC Česká Lípa 4 kg 6,98 1,2139 8,47 430 b.

8. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 AC Česká Lípa 4 kg 6,82 1,0661 7,27 352 b.

9. Rejnartová Monika 31.8.1973 / 38 AC Česká Lípa 4 kg 6,58 1,0807 7,11 342 b.



Disk:

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 63 TJ Znojmo 1 kg 52,68 1,1233 59,17 1063 b.

2. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 61 Sokol Domažlice 1 kg 46,11 1,0830 49,93 869 b.

3. Vykydal František 14.7.1944 / 67 TJ Šumperk 1 kg 37,07 1,2095 44,83 763 b.

4. Buráň Pavel 2.10.1965 / 46 Spartak Praha 4 2 kg 35,74 1,2286 43,91 744 b.

5. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 1 kg 31,55 1,1637 36,71 598 b.

6. Kubica Jan 29.3.1965 / 47 Spartak Praha 4 2 kg 29,28 1,2523 36,66 597 b.

7. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 Loko Zdice 2 kg 32,36 1,0666 34,51 554 b.

8. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 ASK Slavia Pha 2 kg 25,87 1,2759 33,00 524 b.

9. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 75 SK Měst. Králové 1 kg 22,90 1,4332 32,82 520 b.

10. Kalina Pavel 4.12.1942 / 69 AK Ústí/Labem 1 kg 26,00 1,2552 32,63 516 b.

11. Jílek Pavel 6.1.1929 / 83 Dukla Praha 1 kg 16,89 1,8281 30,87 482 b.

12. Král Josef 9.2.1968 / 44 SVČ Ledeč/Sáz. 2 kg 26,04 1,1842 30,83 481 b.

13. Zedník Jan 4.10.1953 / 58 Spartak Praha 4 1,5 25,45 1,1735 29,86 462 b.

14. Neužil Kamil 5.8.1938 / 73 Jiskra Zruč n/Sáz. 1 kg 21,02 1,3712 28,82 441 b.

15. Horváth Ladislav 26.3.1973 / 39 Jiskra Zruč n/Sáz. 2 kg 23,45 1,0840 25,41 375 b.

16. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 2 kg 22,75 1,0840 24,66 361 b.

MS Gryc Miloš 7.5.1949 / 63 TJ Znojmo 1 kg 48,78 1,1233 54,79 971 b.

1. Kárníková Hana 28.2.1955 / 57 Spartak Vlašim 1 kg 27,97 1,5029 42,03 694 b.

2. Peterková Milada 18.6.1948 / 64 A.C.Sparta Praha 1 kg 23,23 1,7534 40,73 668 b.

3. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 64 TJ Šumperk 1 kg 22,25 1,7534 39,01 635 b.

4. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 61 TEPO Kladno 1 kg 22,54 1,6354 36,86 593 b.

5. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 AC Česká Lípa 1 kg 22,40 1,0681 23,92 349 b.

6. Svitáková Alena 13.5.1966 / 46 AC Česká Lípa 1 kg 18,04 1,2272 22,13 316 b.

7. Rejnartová Monika 31.8.1973 / 38 AC Česká Lípa 1 kg 17,52 1,0837 18,98 259 b.

Oštěp:

1. Srb Vladimír 1.9.1951 / 60 AC Praha 1890 600 42,13 1,4140 59,57 731 b.

2. Jílek Pavel 6.1.1929 / 83 Dukla Praha 400 24,34 2,3008 56,00 678 b.

3. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 Bohemians Pha 500 27,80 1,8506 51,44 610 b.

4. Neužil Kamil 5.8.1938 / 73 Jiskra Zruč n/Sáz. 500 26,32 1,8080 47,58 553 b.

5. Král Josef 9.2.1968 / 44 SVČ Ledeč/Sáz. 800 39,97 1,1545 46,14 532 b.

6. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 ASK Slavia Pha 800 34,19 1,2315 42,1 473 b.

7. Belatka Jaromír 17.6.1974 / 38 Atletika Jihlava 800 39,75 1,0568 42,00 471 b.

8. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 TJ Sokol Blatná 600 26,03 1,5620 40,65 452 b.

9. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 Loko Zdice 800 37,48 1,0568 39,6 436 b.

10. Kubica Jan 29.3.1965 / 47 Spartak Praha 4 800 30,97 1,2116 37,52 406 b.

11. Popel Karel 5.2.1965 / 47 Kralovice 800 29,67 1,2116 35,94 384 b.

12. Klepl Filip 3.10.1966 / 45 Klespol Praha 800 29,64 1,1716 34,72 366 b.

13. Toman Václav 27.6.1972 / 39 Sokol Hr. Králové 800 29,30 1,0715 31,39 319 b.

14. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 PSK Olymp Pha 800 24,30 1,1204 27,22 260 b.

15. Poustecký Jan 30.7.1954 / 57 Praha 10 700 15,60 1,3952 21,76 185 b.

1. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 64 TJ Šumperk 400 31,22 1,6901 52,76 914 b.

2. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 61 TEPO Kladno 400 25,74 1,5781 40,62 679 b.

3. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 56 TJ Šumperk 500 20,63 1,4809 30,55 487 b.

4. Lenkvíková Marie 6.1.1971 / 41 AC Praha 1890 600 24,03 1,1676 28,05 440 b.

5. Peterková Milada 18.6.1948 / 64 A.C.Sparta Praha 400 13,81 1,6901 23,34 351 b.

6. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 AC Česká Lípa 600 16,73 1,0963 18,34 258 b.

7. Rejnartová Monika 31.8.1973 / 38 AC Česká Lípa 600 16,37 1,1133 18,22 256 b.



       Jméno narození věk disciplina výkon koeficient  přepočet

1. Gryc Miloš 7.5.1949 / 63 disk 1kg 52,68 1,1233 59,17 1063 b.

2. Calda Jaroslav 8.8.1952 / 59 dálka 572 1,3887 794 1045 b.

3. Kábele Antonín 16.8.1935 / 76 60m 9,16 0,7311 6,70 992 b.

4. Lorenc Jaroslav 22.9.1953 / 58 výška 172 1,2727 218 973 b.

5. Brett Ladislav 16.9.1949 / 62 1000m 3:16,18 0,7805 2:33,12 951 b.

6. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 61 koule 5kg 13,82 1,2707 17,56 948 b.

7. Calda Jaroslav 8.8.1952 / 59 60m 8,05 0,8462 6,82 947 b.

8. Šejbl Václav 7.11.1944 / 67 1000m 3:30,98 0,7381 2:35,73 921 b.

9. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 64 oštěp 400g 31,22 1,6901 52,76 914 b.

10. Šlapota Miroslav 8.7.1954 / 57 koule 6kg 12,90 1,3173 16,99 912 b.

11. Pekař Petr 12.4.1963 / 49 1000m 2:57,70 0,8833 2:36,97 907 b.

12. Mikešová Věra 8.11.1956 / 55 1000m 3:46,91 0,8128 3:04,44 899 b.

13. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 52 1000m 3:03,95 0,8599 2:38,18 894 b.

14. Řechka Bedřich 16.12.1950 / 61 disk 1kg 46,11 1,0830 49,93 869 b.

15. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 64 koule 3kg 9,26 1,6283 15,07 866 b.

16. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 trojskok 8,51 1,7628 15,00 838 b.

17. Peterková Milada 18.6.1948 / 64 koule 3kg 8,83 1,6283 14,37 819 b.

18. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 dálka 396 1,7713 701 816 b.

19. Matzner Karel 16.3.1929 / 83 1000m 5:03,12 0,5473 2:45,90 809 b.

20. Jílek Pavel 6.1.1929 / 83 koule 3kg 8,84 1,7214 15,21 803 b.

21. Růžička Vladimír 9.10.1962 / 49 1000m 3:09,43 0,8833 2:47,33 794 b.

22. Pekař Petr 12.4.1963 / 49 300m 41,52 0,8859 36,79 772 b.

23. Aust Jaromír 6.3.1949 / 63 300m 46,36 0,7939 36,81 770 b.

24. Vykydal František 14.7.1944 / 67 disk 1kg 37,07 1,2095 44,83 763 b.

25. Buráň Pavel 2.10.1965 / 46 disk 2kg 35,74 1,2286 43,91 744 b.

26. Vykydal František 14.7.1944 / 67 výška 136 1,4254 193 740 b.

27. Urban Luděk 12.12.1955 / 56 60m 8,60 0,8637 7,43 736 b.

28. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 60m 9,95 0,7474 7,44 732 b.

29. Srb Vladimír 1.9.1951 / 60 oštěp 600g 42,13 1,4140 59,57 731 b.

30. Hrazdíra Jaroslav 26.9.1956 / 55 60m 8,57 0,8695 7,46 726 b.

31. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 70 60m 9,59 0,7772 7,46 726 b.

32. Kárníková Hana 28.2.1955 / 57 koule 3kg 9,11 1,4230 12,96 725 b.

33. Krinke Vladislav 25.4.1952 / 60 60m 8,88 0,8404 7,47 723 b.

34. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 60m 7,91 0,9452 7,48 719 b.

35. Jankovský Antonín 7.5.1942 / 70 300m 50,95 0,7415 37,78 713 b.

36. Brett Ladislav 16.9.1949 / 62 300m 47,29 0,8009 37,88 708 b.

37. Belatka Jaromír 17.6.1974 / 38 60m 7,78 0,9684 7,54 700 b.

38. Urban Luděk 12.12.1955 / 56 výška 152 1,2429 188 696 b.

39. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 výška 120 1,5721 188 696 b.

40. Růžičková Milada 16.12.1968 / 43 60m 9,13 0,9327 8,52 695 b.

41. Kárníková Hana 28.2.1955 / 57 disk 1kg 27,97 1,5029 42,03 694 b.

42. Pavelka Petr 29.4.1961 / 51 60m 8,47 0,8928 7,57 690 b.

43. Vencálek Zdeněk 16.5.1960 / 52 300m 44,24 0,8667 38,35 681 b.

44. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 56 koule 6kg 10,22 1,2939 13,22 681 b.

45. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 61 oštěp 400g 25,74 1,5781 40,62 679 b.

46. Jílek Pavel 6.1.1929 / 83 oštěp 400g 24,34 2,3008 56,00 678 b.

47. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 61 koule 3kg 7,96 1,5332 12,20 674 b.

48. Král Josef 9.2.1968 / 44 60m 8,17 0,9335 7,63 671 b.

49. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 67 1000m 4:51,93 0,7073 3:26,49 670 b.

50. Peterková Milada 18.6.1948 / 64 disk 1kg 23,23 1,7534 40,73 668 b.

51. Klausová Anna 21.9.1942 / 69 60m 11,56 0,7464 8,63 665 b.

52. Fliegl Milan 31.3.1943 / 69 koule 5kg 8,82 1,4685 12,95 664 b.

53. Toman Václav 27.6.1972 / 39 300m 40,73 0,9501 38,70 661 b.

54. Amler Jaroslav 27.4.1956 / 56 výška 148 1,2429 183 653 b.

55. Šejbl Václav 7.11.1944 / 67 300m 50,95 0,7645 38,96 647 b.

 Celkové pořadí výkonů podle bodů
body



56. Ronovský Petr 10.12.1944 / 67 výška 128 1,4254 182 644 b.

57. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 výška 160 1,1379 182 644 b.

58. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 56 výška 116 1,3134 152 644 b.

59. Klimešová Jarmila 5.11.1947 / 64 disk 1kg 22,25 1,7534 39,01 635 b.

60. Toman Václav 27.6.1972 / 39 60m 8,06 0,9626 7,76 631 b.

61. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 dálka 515 1,1992 617 624 b.

62. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 výška 136 1,1036 150 621 b.

63. Kalina Pavel 4.12.1942 / 69 koule 5kg 8,30 1,4685 12,18 617 b.

64. Pavelka Petr 29.4.1961 / 51 300m 45,29 0,8731 39,55 614 b.

65. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 39 60m 8,12 0,9626 7,82 613 b.

66. Polívka Milan 11.12.1971 / 40 60m 8,18 0,9568 7,83 610 b.

67. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 výška 132 1,3531 178 610 b.

68. Vykydal František 31.3.1943 / 67 koule 5kg 8,53 1,4146 12,06 610 b.

69. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 56 koule 3kg 8,04 1,3968 11,23 610 b.

70. Vonášek Josef 16.7.1937 / 74 oštěp 500g 27,80 1,8506 51,44 610 b.

71. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 75 koule 4kg 8,15 1,4790 12,05 609 b.

72. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 koule 5kg 8,84 1,3607 12,02 608 b.

73. Zedník Jan 4.10.1953 / 58 60m 9,21 0,8520 7,85 604 b.

74. Buráň Pavel 2.10.1965 / 46 koule 7,26kg 9,74 1,2231 11,91 601 b.

75. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 disk 1kg 31,55 1,1637 36,71 598 b.

76. Kubica Jan 29.3.1965 / 47 disk 2kg 29,28 1,2523 36,66 597 b.

77. Špotáková Ludmila 13.9.1950 / 61 disk 1kg 22,54 1,6354 36,86 593 b.

78. Ronovský Petr 10.12.1944 / 67 60m 9,92 0,7969 7,91 586 b.

79. Kubica Jan 29.3.1965 / 47 koule 7,26kg 9,32 1,2439 11,59 582 b.

80. Čech Jaroslav 20.12.1941 / 70 300m 54,51 0,7415 40,42 568 b.

81. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 40 výška 132 1,1036 145 566 b.

82. Neužil Kamil 5.8.1938 / 73 koule 4kg 7,93 1,4262 11,30 564 b.

83. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 39 dálka 544 1,0783 586 556 b.

84. Horváth Ladislav 26.3.1973 / 39 koule 7,26kg 10,14 1,0984 11,13 554 b.

85. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 disk 2kg 32,36 1,0666 34,51 554 b.

86. Neužil Kamil 5.8.1938 / 73 oštěp 500g 26,32 1,8080 47,58 553 b.

87. Marek Pavel 29.9.1968 / 43 300m 44,45 0,9243 41,09 533 b.

88. Král Josef 9.2.1968 / 44 oštěp 800g 39,97 1,1545 46,14 532 b.

89. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 disk 2kg 25,87 1,2759 33,00 524 b.

90. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 dálka 510 1,1160 569 521 b.

91. Vrátný Kamil 23.10.1972 / 39 výška 160 1,0441 167 520 b.

92. Müller Vlastimil 18.9.1936 / 75 disk 1kg 22,90 1,4332 32,82 520 b.

93. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 trojskok 8,32 1,5040 12,51 519 b.

94. Šíma Petr 1.10.1968 / 43 60m 8,67 0,9393 8,15 517 b.

95. Mikešová Věra 8.11.1956 / 55 300m 54,58 0,8475 46,26 516 b.

96. Kalina Pavel 4.12.1942 / 69 disk 1kg 26,00 1,2552 32,63 516 b.

97. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 výška 160 1,0396 166 512 b.

98. Růžičková Milada 16.12.1968 / 43 dálka 418 1,1506 480 506 b.

99. Lenkvíková Marie 6.1.1971 / 41 koule 4kg 8,49 1,1269 9,56 501 b.

100. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 300m 43,76 0,9566 41,87 494 b.

101. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 60m 8,50 0,9684 8,24 492 b.

102. Lenkvíková Marie 6.1.1971 / 41 výška 124 1,1152 138 491 b.

103. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 60m 9,77 0,9538 9,32 487 b.

104. Vykydalová Blanka 23.4.1956 / 56 oštěp 500g 20,63 1,4809 30,55 487 b.

105. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 koule 7,26kg 8,70 1,1491 9,99 485 b.

106. Jílek Pavel 6.1.1929 / 83 disk 1kg 16,89 1,8281 30,87 482 b.

107. Král Josef 9.2.1968 / 44 disk 2kg 26,04 1,1842 30,83 481 b.

108. Kasan Michal 31.3.1964 / 48 oštěp 800g 34,19 1,2315 42,1 473 b.

109. Toman Václav 27.6.1972 / 39 koule 7,26kg 8,91 1,0984 9,78 472 b.

110. Belatka Jaromír 17.6.1974 / 38 oštěp 800g 39,75 1,0568 42,00 471 b.

111. Matzner Karel 16.3.1929 / 83 300m 68,22 0,6214 42,40 469 b.

112. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 dálka 508 1,0666 541 463 b.

113. Zedník Jan 4.10.1953 / 58 disk 1,5kg 25,45 1,1735 29,86 462 b.

114. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 oštěp 600g 26,03 1,5620 40,65 452 b.



115. Doleček František 26.4.1943 / 69 1000m 4:43,15 0,7201 3:23,90 449 b.

116. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 dálka 362 1,4743 533 447 b.

117. Zemanová Jana 28.1.1972 / 40 dálka 412 1,1101 457 446 b.

118. Neužil Kamil 5.8.1938 / 73 disk 1kg 21,02 1,3712 28,82 441 b.

119. Lenkvíková Marie 6.1.1971 / 41 oštěp 600g 24,03 1,1676 28,05 440 b.

120. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 60m 10,26 0,8222 8,44 439 b.

121. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 68 60m 10,68 0,7904 8,45 436 b.

122. Němec Pavel 2.2.1974 / 38 oštěp 800g 37,48 1,0568 39,6 436 b.

123. Svitáková Alena 13.5.1966 / 46 koule 4kg 6,98 1,2139 8,47 430 b.

124. Sviták Miloslav 31.5.1959 / 53 koule 6kg 7,14 1,2312 8,79 413 b.

125. Sviták Miloslav 31.5.1959 / 53 dálka 403 1,2787 515 411 b.

126. Toman Václav 27.6.1972 / 39 dálka 477 1,0783 514 409 b.

127. Šíma Petr 1.10.1968 / 43 dálka 456 1,1290 514 409 b.

128. Kubica Jan 29.3.1965 / 47 oštěp 800g 30,97 1,2116 37,52 406 b.

129. Poustecký Jan 30.7.1954 / 57 60m 9,99 0,8579 8,58 403 b.

130. Růžičková Milada 16.12.1968 / 43 trojskok 8,58 1,1682 10,02 402 b.

131. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 dálka 334 1,5186 507 396 b.

132. Popel Karel 5.2.1965 / 47 oštěp 800g 29,67 1,2116 35,94 384 b.

133. Dvořáková Dana 1.10.1971 / 40 trojskok 8,90 1,1122 9,89 383 b.

134. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 60m 10,72 0,8101 8,69 376 b.

135. Horváth Ladislav 26.3.1973 / 39 disk 2kg 23,45 1,0840 25,41 375 b.

136. Klepl Filip 3.10.1966 / 45 oštěp 800g 29,64 1,1716 34,72 366 b.

137. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 dálka 382 1,1101 424 364 b.

138. Toman Václav 27.6.1972 / 39 disk 2kg 22,75 1,0840 24,66 361 b.

139. Dvořák Ladislav 5.8.1948 / 63 300m 56,47 0,7939 44,84 358 b.

140. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 koule 4kg 6,82 1,0661 7,27 352 b.

141. Peterková Milada 18.6.1948 / 64 oštěp 400g 13,81 1,6901 23,34 351 b.

142. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 disk 1kg 22,40 1,0681 23,92 349 b.

143. Rejnartová Monika 31.8.1973 / 38 koule 4kg 6,58 1,0807 7,11 342 b.

144. Toman Václav 27.6.1972 / 39 oštěp 800g 29,30 1,0715 31,39 319 b.

145. Svitáková Alena 13.5.1966 / 46 disk 1kg 18,04 1,2272 22,13 316 b.

146. Toman Václav 27.6.1972 / 39 výška 132 1,0441 137 297 b.

147. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 dálka 367 1,0740 394 294 b.

148. Pecháčková Markéta 10.6.1972 / 40 trojskok 8,27 1,1122 9,19 290 b.

149. Svitáková Alena 13.5.1966 / 46 dálka 326 1,1928 388 281 b.

150. Ročňáková Miloslava 28.2.1945 / 67 300m 68,16 0,7645 52,11 267 b.

151. Grenhall Jan 18.3.1941 / 71 60m 11,92 0,7697 9,18 266 b.

152. Kořínek Jan 25.10.1969 / 42 oštěp 800g 24,30 1,1204 27,22 260 b.

153. Rejnartová Monika 31.8.1973 / 38 disk 1kg 17,52 1,0837 18,98 259 b.

154. Bouchnerová Alena 27.6.1974 / 37 oštěp 600g 16,73 1,0963 18,34 258 b.

155. Rejnartová Monika 31.8.1973 / 38 oštěp 600g 16,37 1,1133 18,22 256 b.

156. Pachmann Otakar 23.2.1944 / 68 1000m 5:16,41 0,7291 3:50,70 255 b.

157. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 1000m 5:17,24 0,7291 3:51,30 251 b.

158. Grenhall Jan 18.3.1941 / 71 300m 66,23 0,7331 48,56 216 b.

159. Doleček František 26.4.1943 / 69 300m 65,09 0,7492 48,77 209 b.

160. Poustecký Jan 30.7.1954 / 57 oštěp 700g 15,60 1,3952 21,76 185 b.

161. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 300m 65,99 0,7569 49,95 171 b.

162. Fiedler Miloslav 3.11.1943 / 68 60m 12,32 0,7904 9,74 161 b.

163. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 / 65 výška 0 1,3869 0 0 b.

      32. roč. Pražské veteraniády je za námi. Na startu se sešlo 69 veteránů, to je      32. roč. Pražské veteraniády je za námi. Na startu se sešlo 69 veteránů, to je

proti loňskému roku o dva více. Ti uskutečnili 177 startů což je o 23 více než loni.

Potěšilo nás, že se mezi námi letos objevilo 26 nových tváří. 

      Vyhověli jsme připomínkám vrhačů, kteří loni poukazovali na velké skupiny ve

vrzích a proto jsme letos rozdělili vrhy na skupiny dvě. Ukázalo se však, že ani to

nestačí k dodržení časového pořadu. 

      Chtěl bych vyzdvihnout velmi kvalitní výkony závodníků první desítky, kde ani 



v přepočtu téměř osmimetrový skok do dálky Jaroslava Caldy z Děčína nestačil 

na celkové prvenství. Pohár pro celkového vítěze si po zásluze odvezl za výkon

52,68 v disku do Znojma Miloš Gryc. Pohár pro nejlepší ženu si odvezla loňská

vítězka Jarmila Klimešová ze Šumperka. Za aktivitu (27 startů v posledních pěti 

ročnících) si již potřetí odvezl pohár Vlastimil Vonášek z Blatné. Nejvzdálenějšími

účastníky se stali šumperští Blanka a František Vykydalovi a Jarmila Klimešová.

Nejstarším veteránem byl 83 letý bývalý reprezentant Pavel Jílek z Dukly Praha.

      Závěrem bych chtěl zvlášť poděkovat sponzorům této akce: Janu Pospíšilovi, 

Michalu Frabšovi a Zdeňkovi Vencálkovi. Nebýt jejich přispění, tak by se 32. roč.

Pražské veteraniády neuskutečnil. Dík patří i všem, kteří jakkoliv pomáhali.

      Výsledky zpracovala, diplomy navrhla a vyhotovila Jana Zemanová.      Výsledky zpracovala, diplomy navrhla a vyhotovila Jana Zemanová.

Za organizátory     Anna Klausová a Josef Vonášek

              vítěz sprintů Antonín Kábele před startem na 60m 

      start na 50m

       vítězové oštěpu Vladimír Srb z AC Praha 1890 celkový vítěz Miloš Gryc s pohárem

               a Jarmila Klimešová ze Šumperka               a třetí  Antonín Kábele

více fotek na http://danone71.rajce.idnes.cz/Prazska_Veteraniada_Slavie_-_23.6.2012/




